
Rencana Umum Pengadaan

(Melalui Penyedia)

K/L/D/I : Pemerintah Daerah Kabupaten Magelang

Tahun Anggaran : 2015

No Satuan Kerja Kegiatan Nama Paket Jenis Volume Pagu
Sumber

Dana
Lokasi

Pekerjaan

Tanggal
aw. ppen
ak. ppen
aw. ppek
ak. ppek

Keterangan

1.
KECAMATAN
DUKUN

Pengadaan peralatan
gedung kantor

Belanja modal peralatan dan mesin, pengadaan
alat rumah tangga dll

JB:
Modal
JP:
Barang

1 paket Rp. 25.841.000,00 APBD
(1.20.1.20.13.02.09.5.2)

kecamatan
dukun

01/05/2015
31/05/2015
01/05/2015
30/06/2015

AC split 1 1/2 PK,
TV Falt 21",
Komputer
notebook,printer, 4
buah HT

2. KECAMATAN
DUKUN

Pengadaan Meubelair Pengadaan modal mebelair JB:
Modal
JP:
Barang

1 paket Rp. 22.690.000,00 APBD
(1.20.1.20.13.02.10.5.2)

kecamatan
dukun

01/08/2015
31/08/2015
01/08/2015
30/09/2015

Papan
pengumuman, meja
pelayanan, meja
counter , kursi
tunggu, kursi kerja,
meja komputer,
kursi komputer, rak
buku

TOTAL PAGU Rp. 48.531.000,00
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